[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2022 № 386164

ПРОЕКТ
	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание мест (площадок) накопления ТКО и приобретение контейнеров (бункеров) для накопления ТКО на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание мест (площадок) накопления ТКО и приобретение контейнеров (бункеров) для накопления ТКО на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области» утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.10.2019 № 547, (в редакции постановлений от 24.01.2020 № 53, от 15.12.2020 № 775, от 24.12.2020     № 814, от 01.03.2021 № 118, от 11.10.2021 №549, от 24.12.2021 № 729, от 24.03.2022 № 164) следующие изменения:
1.1. В разделе 2 Программы «Цели, задачи и целевые показатели Программы» абзац 4 изложить в следующей редакции:

«Задачи муниципальной Программы:

1) Приобретение контейнеров для сбора твердых коммунальных отходов;

2) Устройство контейнерных площадок в соответствии с требованиями СанПин 2.1.3684-21.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области-начальника Отдела Е.А. Михайлову
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

       А.Ф. Семенов